Ultimus inc.: 'Ingressus Jesus perambulabat Jericho.... etc. Luc. 19. 1. Quantus honore  
quanta reverencia' etc. Expl.: 'et sibi et aliis sive perfectum etiam tempus perdiderunt etc.'  
Subter legitur 'Deo gratias'. Dein sequitur fragm. sermonis, quod inc.: 'Legi et sanctificavi  
istum locum.... etc. I. Paul. 7. 16. et des.: 'ad domum dei veniamus, quae est securis.'  
f. 268<sup>a</sup> habet 3 col., f. 268<sup>b</sup> nullam.  
f. 269 scriptura vacat.  
f. 270 continet binis col. indicem sequi. incur.

### 11. Cum incur.

Codex chartaceus saec. XV. fol. 93. 4°. Scriptus parum diligenti manu.

Codex prius erat fr. Pauli Heuer, qui eundem dono dedit Christophoro Hofer  
anno 1573 et hic fratri suo Stephano Hofer, anno 1574, ut ex inscriptionibus  
in tegum. ant. codicis patet.

Ligat. antiqua ex corio ov. rubr. tabulis ligneis intentis.

Cat. Num. 24. a. b. c. d. (signatis vetus: N<sup>o</sup> VI. a.) Codex continet Varia.

1) f. 1<sup>a</sup> - f. 52<sup>b</sup> Pius II. P.P. disertissima in legem machumeticam qua Thaurca viri disputatio,  
quam (Pius I. P.P.) eloquentissimus, qui obiit anno Romae 1464 in archona, dum pro-  
ficiisci contra Turcos proposuerit, composuit.

Inc.: 'Pius episcopus servus servorum dei illustri machometi turcorum principi timo-  
rem divini nominis et amorem.' etc.

Expl.: 'que prestare auxilia possunt non denegant ad vicia exs.'

2) f. 53<sup>a</sup> - f. 57<sup>a</sup> Tenae episcopi Senensis epistola Leonardo de Benevalentibus civi Senensi et  
apud illustre dominum Venetorum oratori

Inc.: 'Bene a te factum est, qui res latinas et Graecas ad me scripsisti.' etc.